МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное стационарное учреждение
социального обслуживания Новосибирской области

«Обской психоневрологический интернат»
(ГАСУСО НСО «Обской ПНИ»)

ПРИКАЗ

г. Обь
09.01.2019 №103-0

О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по обеспечению
доступности объектов и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований обеспечения доступности для инвалидов
услуг и объектов на которых они предоставляются в государственном автономном
стационарном учреждении социального обслуживания Новосибирской области
«Обской психоневрологический интернат», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктажа персонала и контроля за
соблюдением сотрудниками требований доступности объектов и услуг для
инвалидов в организации на заместителя директора по реабилитации Михеева
Андрея Георгиевича в государственном автономном стационарном учреждении
социального обслуживания Новосибирской области «Обской психоневрологический
интернат».

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению
доступности объектов и услуг для инвалидов в структурных подразделениях
организации следующих сотрудников:

- Богданова Людамила Владимировна - заведующий социальной службой,
администрация;

- Кондратьева Надежда Владимировна - начальник отдела, отдел социального
сопровождения клиентов;

- Лукьянченко Елена Михайловна - заведующий отделением, отделение
социальной реабилитации и адаптации;

- Хорева Наталья Владимировна - заведующий отделением, отделение
социально-трудовой реабилитации филиал № 1;

- Моисеева Ольга Юрьевна - старшая медицинская сестра, отделение
милосердия филиал № 1, отделение медико-социальной реабилитации инвалидов
филиал № 1, филиал № 2;

- Чикинева Алла Владимировна - главная медицинская сестра, отделение
социально-медицинской помощи, психоневрологическое отделение, отделение
милосердия;

-Граница Кристианна Леонидовна - заведующий столовой, персонал кухни,
персонал кухни филиал №1;

- Мелешкин Александр Анатольевич - комендант, обслуживающий персонал,
хозяйственный персонал;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Ф. Кузнецов

b u t

А.Г. Михеев
Л.В. Богданова

^Н.В. Кондратьева
Е.М. Лукьянченко
Н.В. Хорева
О.Ю. Моисеева
А.В.Чикинева
К.Л. Граница
А.А. Мелешкин